
                 П Р О Є К Т  
 

У К Р А Ї Н А  
ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

РІШЕННЯ №  

(восьма сесія восьмого скликання) 
                               

від 23 квітня 2021 року  

 

Про внесення змін  до 

районного бюджету  

Житомирського району 

на 2021 рік 

 

(06308200000) 

(код бюджету) 
 

 Заслухавши інформацію т.в.о. завідувача сектору фінансів Житомирської 
районної державної адміністрації Апонюк А.В., керуючись статтею 43 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетним кодексом 
України,  районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Спрямувати на проведення витрат 5 262 480,33 гривень вільних 
залишків бюджетних коштів загального фонду районного бюджету. 

 

2. Внести зміни до рішення районної ради від 22.12.2020 № 34 „Про 
районний бюджет Житомирського району на 2021 рік”, від 26.01.2021 № 77 
„Про районний бюджет Житомирського району на 2021 рік”, від 23.03 .2021 № 
116 „Про районний бюджет Житомирського району на 2021 рік”а саме: 
 

2.1. В підпункті 1) пункту 1 цифри 176 410 гривень та 117 000 гривень 
замінити відповідно цифрами 1 133 618,00 гривень та 1 074 208,00 гривень. 

 

2.2. В підпункті 2) пункту 1 цифри 8 794 326,18 гривень, 8 734 916,18 

гривень та 59 410 гривень замінити відповідно цифрами 15 590 180,66 гривень 
та 14 954 604,51 гривні та 635 576,15 гривень. 

 

2.3. Підпункт 3) пункту 1викласти в такій редакції: 
      „3) Оборотний залишок бюджетних коштів районного бюджету у 

розмірі 2 300 гривень, що становить 0,02 відсотка видатків загального фонду 
районного  бюджету, визначених цим пунктом.” 

 

2.4. Підпункт 4) пункту 1 викласти в такій редакції: 



- 2 - 

„4) Установити в цілому дефіцит загального фонду районного бюджету у 
сумі 13 880 396,51 гривень, згідно з додатком 5 до рішення, з них: 

 

- дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 13 880 396,51 

гривень джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних 
коштів районного бюджету, в тому числі за рахунок залишку коштів районного 
бюджету – 13 880 396,51 гривень.” 

 

2.5. Пункт 1 доповнити підпунктом 5) такого змісту: 
„5) Установити дефіцит спеціального фонду районного бюджету у сумі 

576 166,15 гривень, згідно з додатком 5 до рішення, джерелами покриття якого 
визначити: 
 

- використання залишків коштів спеціального фонду районного бюджету, 
які виникли станом на 01.01.2021 року у сумі 576 166,15 гривень, в тому числі 
залишку коштів надходжень від відшкодування втрат сільськогосподарського 
та лісогосподарського виробництва – 576 166,15 гривень.” 

 

2.6. Пункт 3 доповнити словами наступного змісту: „в тому числі інші 
субвенції з районного бюджету місцевим бюджетам у розрізі призначень згідно 
з додатком 3.1. ” 

 

2.7. В пункті 6 цифру 716 324,18 гривень замінити цифрою 7 255 076,66 

гривень”. 
 

3. Це рішення набирає чинності з дня сесії. 
 

4. Додатки № 1, 1.1, 2, 3, 3.1, 4, 5 викласти в новій редакції. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Палія В. 
 

 

 

Голова районної ради                              О. БЛОЩИНСЬКИЙ 

 



06308200000

(код бюджету)
(грн.)

Усього
у тому числі  

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5

10000000 Податкові надходження
120 606,00 120 606,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на
збільшення ринкової вартості 120 606,00 120 606,00

11020000 Податок на прибуток підприємств
120 606,00 120 606,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ
комунальної власності 120 606,00 120 606,00

20000000 Неподаткові надходження
539 410,00 480 000,00 59 410,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  
124 246,00 124 246,00

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або
комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що
вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід),
нараховані на акції (частки) господарських товариств, у
статутних капіталах яких є державна або комунальна
власність

124 246,00 124 246,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного
місцевого бюджету

124 246,00 124 246,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної
господарської діяльності 175 538,00 175 538,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 168 378,00 168 378,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань

30 600,00 30 600,00

22012500 Плата за надання адміністративних послуг
137 686,00 137 686,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав
на нерухоме майно та їх обтяжень 92,00 92,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним
майновим комплексом та іншим державним майном 7 160,00 7 160,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в
комунальній власності

7 160,00 7 160,00

22130000 Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що надаються 
в користування на умовах оренди Радою міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласними, районними, 
Київською та Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

18 500,00 18 500,00

22130000 Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що надаються в 
користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними адміністраціями, 
місцевими радами

18 500,00 18 500,00

24000000 Інші неподаткові надходження 161 716,00 161 716,00

24060000 Інші надходження 161 716,00 161 716,00

24060300 Інші надходження 161 716,00 161 716,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ
59 410,00 59 410,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються
бюджетними установами згідно із законодавством 59 410,00 59 410,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами
згідно з їх основною діяльністю 30 850,00 30 850,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що
здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду
державного та комунального майна"

28 560,00 28 560,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)
660 016,00 600 606,00 59 410,00

Додаток № 1

від 23.04.2021   № 
до рішення районної сесії

Доходи районного бюджету на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього



Усього
у тому числі  

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього

40000000 Офіційні трансферти
473 602,00 473 602,00

41000000 Від органів державного управління 473 602,00 473 602,00

41050000 Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам
473 602,00 473 602,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 
473 602,00 473 602,00

Х Разом доходів
1 133 618,00 1 074 208,00 59 410,00

        Голова районної ради О. БЛОЩИНСЬКИЙ



06308200000

(код бюджету)

(грн.)
Місцевий бюджет з 

якого надається 
субвенція

Призначення субвенції Усього
Загальний 

фонд
Спеціальний 

фонд

1 2 3 4 5

на утримання КУ "Трудовий архів" Житомирської
районної ради

40 000,00 40 000,00

Всього:
40 000,00 40 000,00 0,00

на утримання КУ "Трудовий архів" 

126 500,00 126 500,00

Усього:
126 500,00 126 500,00 0,00

на утримання КУ "Трудовий архів" Житомирської
районної ради

50 000,00 50 000,00

Всього:
50 000,00 50 000,00 0,00

Бюджет Чуднівської 
міської територіальної 

громади

на утримання Чуднівського територіального центру
соціального обслуговування (надання соціальних
послуг)

257 102,00 257 102,00

Всього:
257 102,00 257 102,00 0,00

473 602,00 473 602,00 0,00

        Голова районної ради О. БЛОЩИНСЬКИЙ

Додаток № 1.1

від 23.04.2021   № 

                 Інші субвенції з місцевих бюджетів районному бюджету на 2021 рік

Бюджет Березівської 
сільської  

територіальної 
громади

до рішення районної ради

Усього:

Бюджет 
Станишівської 

сільської 
територіальної 

громади
Бюджет 

Новогуйвинської 
селищної 

територіальної 
громади



- 1 -

Додаток № 2

від  
Розподіл видатків районного бюджету на 2021 рік 

06308200000

(код бюджету)

оплата праці 
комунальні 
послуги та 
енергоносії 

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0100000
Житомирська районна рада

11 649 557,26 11 649 557,26 6 772 044,95 391 061,00 59 410,00 59 410,00

0110000
Житомирська районна рада 11 649 557,26 11 649 557,26 6 772 044,95 391 061,00 59 410,00 59 410,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської,
селищної, сільської рад

8 049 442,00 8 049 442,00 6 381 964,00 377 808,00 28 560,00 28 560,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 900 115,26 900 115,26 390 080,95 13 253,00 30 850,00 30 850,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення

2 700 000,00 2 700 000,00

0200000
Житомирська районна державна адміністрація
Житомирської області

78 000,00 78 000,00

0210000
Житомирська районна державна адміністрація
Житомирської області

78 000,00 78 000,00

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного управління 78 000,00 78 000,00

0600000

Відділ освіти, охорони здоров’я, культури та спорту
Житомирської районної державної адміністрації
Житомирської області

20 868,45 20 868,45 18 766,45

0610000

Відділ освіти, охорони здоров’я, культури та спорту
Житомирської районної державної адміністрації
Житомирської області

20 868,45 20 868,45 18 766,45

0610180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 20 868,45 20 868,45 18 766,45

0800000

Управління праці та соціального захисту Житомирської
районної державної адміністрації Житомирської області

257 102,00 257 102,00 199 175,00 14 109,00

0810000

Управління праці та соціального захисту Житомирської
районної державної адміністрації Житомирської області

257 102,00 257 102,00 199 175,00 14 109,00

0610180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного управління 257 102,00 257 102,00 199 175,00 14 109,00

0900000
Служба у справах дітей Житомирської районної
адміністрації

26 000,00 26 000,00

0910000
Служба у справах дітей Житомирської районної
адміністрації

26 000,00 26 000,00

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального
захисту

26 000,00 26 000,00

3700000
Сектор фінансів Житомирської районної державної
адміністрації Житомирської області

2 923 076,80 2 923 076,80 576 166,15 576 166,15

3710000
Сектор фінансів Житомирської районної державної
адміністрації Житомирської області

2 923 076,80 2 923 076,80 576 166,15 576 166,15

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 382 876,92 382 876,92 576 166,15 576 166,15

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

видатки 
споживання

Спеціальний фондКод Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету видатки 

розвитку усього

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету усього

до рішення районної сесії

з нихз них

видатки 
споживання

(грн.)

видатки 
розвитку

Загальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку



- 2 -

оплата праці 
комунальні 
послуги та 
енергоносії 

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

видатки 
споживання

Спеціальний фондКод Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету видатки 

розвитку усього

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету усього

з нихз них

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

Загальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку
регіонів 

2 540 199,88 2 540 199,88

Х Х Х Усього 14 954 604,51 14 954 604,51 6 971 219,95 423 936,45 635 576,15 635 576,15

   Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ



- 3 -

№ 

16

11 708 967,26

11 708 967,26

8 078 002,00

930 965,26

2 700 000,00

78 000,00

78 000,00

78 000,00

20 868,45

20 868,45

20 868,45

257 102,00

257 102,00

257 102,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

3 499 242,95

3 499 242,95

959 043,07

до рішення районної сесії

(грн.)

РАЗОМ



- 4 -

16

РАЗОМ

2 540 199,88

15 590 180,66



до рішення районної ради
від 23.04.2021   № 

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

06308200000

(код бюджету)

(грн)
Код 

Класифікації 
доходу 

бюджету/ Код 
бюджету

Усього

1 3

41053900 473 602,00

06530000000 126 500,00

06550000000 257 102,00

06559000000 40 000,00

06565000000 50 000,00

X 473 602,00

X 473 602,00

X 0

(грн.)
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

06565000000 Бюджет Новогуйвинської селищної територіальної громади 382 876,92

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 

4 721 061,88

099000000000 Державний бюджет 4 721 061,88

Бюджет Новогуйвинської селищної територіальної громади

УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

576 166,15

ІI. Трансферти із спеціального фонду бюджету

9770

загальний фонд

спеціальний фонд

382 876,929770

I. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770

Додаток 3

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

I. Трансферти до загального фонду бюджету

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

2

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Березівської сільської територіальної громади

Бюджет Станишівської сільської територіальної громади

Бюджет Чуднівської міської територіальної громади



06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 576 166,15

Х Х УСЬОГО за розділом I,ІІ, у тому числі: 5 680 104,95

Х Х загальний фонд 5 103 938,80

Х Х спеціальний фонд 576 166,15

В. ПАЛІЙ   Заступник голови районної ради



Додаток № 3.1
до рішення районної ради

06308200000

(код бюджету)
(грн.)

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Усього

загальний фонд спеціальний фонд

1 2 3 4 5

на виконання Програми використання коштів районного 
бюджету, що надходять у порядку відшкодування втрат 
сільськогосодарського та лісогосподарського виробництва на 
2021 рік (на проведення інвентаризації земель)

576 166,15 576 166,15

Усього:
576 166,15 0,00 576 166,15

на заробітну плату з нарахуваннями за січень-березень 2021 року
педпрацівникам позашкільних закладів освіти КУ "Станція юних
натуралістів" Житомирської районної ради, КУ "Центр дитячої та
юнацької творчості" Житомирської районної ради, КУ "Центр
допризивної підготовки та військово-патріотичного виховання"
Житомирської районної ради

318 858,92 318 858,92

фінансова підтримка КНП "Житомирська багатопрофільна опорна
лікарня" Новогуйвинської селищної ради для оплати праці лікаря -

голови медичної комісії та сестри медичної - секретаря комісії
64 018,00 64 018,00

Усього:
382 876,92 382 876,92 0,00

959 043,07 382 876,92 576 166,15

Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ

Усього:

від 23.04.2021   № 

                 Інші субвенції з районного місцевим бюджетам на 2021 рік

Бюджет 
Старосілецької 

сільської 
територіальної 

громади 

Бюджет 
Новогуйвинської 
селищної 
територіальної 
громади



06308200000

(код бюджету)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Житомирська районна рада 3 630 965,26 3 600 115,26 30 850,00 0,00

0110000 Житомирська районна рада 3 630 965,26 3 600 115,26 30 850,00 0,00

Програма розвитку архівної справи та утримання
комунальної установи "Трудовий архів"
Житомирської районної ради на 2021 рік 

Рішення районної 
ради від 22.12.2020 
№ 44

284 038,00 253 188,00 30 850,00

Програма підтримки архівної справи у відділі
освіти, національно-патріотичного виховання,
молоді та спорту Житомирської
райдержадміністрації на І півріччя 2021 року

Рішення районної 
ради від 23.03.2021           
№ 115 

25 627,26 25 627,26

Програма забезпечення відкритості в діяльності
Житомирської районної ради та Житомирської
районної державної адміністрації на 2021 рік
(проєкт)

Рішення районної 
ради від           № 

621 300,00 621 300,00

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення

Програма про кошти для забезпечення виконання
депутатських повноважень та порядок їх
використання на 2021-2022 роки 

Рішення районної 
ради від 25.02.2021 
№ 104

2 700 000,00 2 700 000,00

0200000
Житомирська районна державна адміністрація
Житомирської області 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0210000
Житомирська районна державна адміністрація
Житомирської області 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного управління Програма забезпечення відкритості в діяльності
Житомирської районної ради та Житомирської
районної державної адміністрації на 2021 рік
(проєкт)

Рішення районної 
ради від           № 

78 000,00 78 000,00

0600000

Відділ освіти, національно-патріотичного виховання,
молоді та спорту Житомирської районної державної
адміністрації Житомирської області 20 868,45 20 868,45 0,00 0,00

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування

Усього

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну 

програму

Спеціальний фонд

Додаток № 4

від 23.04.2021    №                             

(грн)

до рішення районної ради

Розподіл витрат районного бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2021 році

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління



0610000

Відділ освіти, національно-патріотичного виховання,
молоді та спорту Житомирської районної державної
адміністрації Житомирської області 20 868,45 20 868,45 0,00 0,00

0610180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного управління Програма погашення заборгованості,яка виникла в
зв’язку з припиненнямдіяльності шляхом ліквідації
та реорганізації підрозділів, управлінь, відділів,
установ, організацій районних рад та районних
державних адміністрацій на 2021 рік (проєкт)

Рішення районної 
ради від           № 

20 868,45 20 868,45

0900000
Служба у справах дітей Житомирської районної
адміністрації 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0910000
Служба у справах дітей Житомирської районної
адміністрації 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх
соціального захисту

Програма виконання заходів Державної соціальної
програми "Національний план дій щодо реалізації
Конвенції ООН про права дитини" на період до
2021 року

Рішення районної 
ради від 21.12.2018 
№ 798 26 000,00 26 000,00

3700000
Управління фінансів Житомирської районної державної
адміністрації Житомирської області 3 499 242,95 2 923 076,80 576 166,15 0,00

3710000
Управління фінансів Житомирської районної державної
адміністрації Житомирської області 3 499 242,95 2 923 076,80 576 166,15 0,00

Програма підтримки розвитку закладів
позашкільної освіти Житомирсього району на 2021

рік 

Рішення районної 
ради від 23.03.2021           
№ 114 318 858,92 318 858,92

Програма Забезпечення обстеження юнаків
Житомирського району, для проходження прописки
до призовної дільниці у 2021 році

Рішення районної 
ради від 25.02.2021           
№ 98 64 018,00 64 018,00

Програма використання коштів районного 
бюджету, що надходять у порядку відшкодування 
втрат сільськогосодарського та лісогосподарського 
виробництва на 2021 рік (проєкт)

Рішення районної 
ради від           № 

576 166,15 576 166,15

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку
регіонів 

Районна Програма по забезпеченню здійснення 
Житомирською  райдержадміністрацією 
повноважень, визначених законами України та 
делегованих Житомирською районною радою на 
2021-2023 роки (проєкт)

Рішення районної 
ради від           № 

2 540 199,88 2 540 199,88

Х Х Х УСЬОГО Х Х
7 255 076,66 6 648 060,51 607 016,15 0,00

   Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету



06308200000

(код бюджету)

(грн.)

Усього в тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування
14 456 562,66 13 880 396,51 576 166,15

206000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів
206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах 
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 14 456 562,66 13 880 396,51 576 166,15

208100 На початок періоду 35 867 017,28 33 604 614,57 2 262 402,71 1 094 172,73

208200 На кінець періоду 21 410 454,62 19 724 218,06 1 686 236,56 1 094 172,73

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

Х Загальне фінансування 14 456 562,66 13 880 396,51 576 166,15

600000 Фінансування за активними операціями 14 456 562,66 13 880 396,51 576 166,15

601000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів
601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах 
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 14 456 562,66 13 880 396,51 576 166,15

602100 На початок періоду 35 867 017,28 33 604 614,57 2 262 402,71 1 094 172,73

602200 На кінець періоду 21 410 454,62 19 724 218,06 1 686 236,56 1 094 172,73

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

Х Загальне фінансування 14 456 562,66 13 880 396,51 576 166,15

                       Перший заступник голови ради   Заступник голови районної ради В. ПАЛІЙ

Фінансування за типом кредитора

Додаток № 5

 від 23.04.2021  № 

Фінансування районного бюджету на 2021 рік

до рішення районної сесії

Фінасування за типом боргового зобов’язання

Код
Спеціальний фонд

Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний фонд


